ESTADO DO MARANHÃO ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº438/2025 DE 22 DE OUTUBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA SEM
REMUNERAÇÃO PARA SERVIDOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,
JOSE GONCALVES LIMA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 80, caput, inciso VI, da
Lei Orgânica.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença sem remuneração pelo período de 02 (dois) anos, ao servidor
JONAS WERBETH RODRIGUES DOS SANTOS, Matrícula: nº 1817, Cargo: Vigia,
lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO
MARANHÃO, em 22 de outubro de 2025.

”

SÉ GONÇ LIMA
unicípio de Davinópolis MA